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Interdiction du glyphosate au Luxembourg

e Retrait d'agrément au ler février 2020

e L'utilisation du stock existant n'est plus autorisée a partir du ler
janvier 2021

* depuis le 30 mars 2023, |la révocation a été levée par le Tribunal
Administratif

* Interdiction d’utilisation en zones de protection d’eau

* Prime pour la renonciation au glyphosate dans |I'éco-régime “Big
movers”






du nouvel essa

ique

t

ema

7

Repreésentation sch

8,44 m

7,34 m

8,44 m

7,34 m

1,00 m

1,00 m

1,00 m

2,10 m



Machine speécialement creé pour délimiter les parcelles

Entrainement mécanique pc
prise de force

* Largeur de€
* 18 cm




‘Largeur de voie: 1,55m
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